МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.09.2023	№ 315-Р
Томск

Об определении уполномоченных
органов при реализации инициативных
проектов в 2024 году

Во исполнение распоряжения Департамента финансов Томской области от 05.08.2020 № 16/47-р «Об организации проведения конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Томской области для получения из областного бюджета субсидии на их финансовую поддержку» (в редакции от 11.02.2021 № 16/6-р и от 09.08.2021 № 16/29-р)

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Уполномочить   на согласование протокола собрания граждан к заявке на участие в конкурсном отборе инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Томской области для получения из областного бюджета субсидии на их финансовую поддержку, а также в случае победы в конкурсном отборе - на участие в работе комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации инициативных проектов:
1.1. по объектам, относящимся к вопросам коммунального хозяйства - Управление жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Томского района;
1.2. по объектам, относящимся к вопросам культурного наследия, благоустройства и спорта - Управление территориального развития Администрации Томского района.
	2. Рекомендовать Главам сельских поселений в случае победы в конкурсе включить в состав комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации инициативных проектов представителей уполномоченных органов, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Управлению Делами разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия.
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления финансов Администрации Томского района.

Временно исполняющий полномочия                                      А.Н. Масловский
Главы Томского района
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]